
予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

ランダム係数　　　　 　　　　　

［見積合せによる随意契約］ 立会者印

令和6年12月18日

9時00分

工事番号

赤穂市 塩屋外 地内 建－84

№ 入札者氏名 第１回見積金額(税抜) 第２回見積金額(税抜) 備　考

1 500,000円
入札金額に10％に相当する額
を加算した金額で落札した。

550,000円

2 690,000円

3 730,000円

4 辞退

5 辞退

㈱芳人

㈲相馬

㈱霜野組

㈱弘陽

㈱中野建設

児童遊園遊具撤去工事

見 積 結 果 表

施行者印



予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

ランダム係数　　　　 　　　　　

［見積合せによる随意契約］ 立会者印

令和6年12月18日

9時00分

工事番号

赤穂市 中広 地内 土－33

№ 入札者氏名 第１回見積金額(税抜) 第２回見積金額(税抜) 備　考

1 870,000円
入札金額に10％に相当する額
を加算した金額で落札した。

957,000円

2 875,000円

3 895,000円

4 900,000円

5 930,000円

6 940,000円

7 960,000円

わかば

長棟造園

南山造園㈲

小野田造園

㈱木下造園土木

播美造園

寺岡幹作園

中洲幹線街路樹補植工事

見 積 結 果 表

施行者印



予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

ランダム係数　　　　 　　　　　

［見積合せによる随意契約］ 立会者印

令和6年12月18日

9時00分

工事番号

赤穂市 北野中 地内 産－21

№ 入札者氏名 第１回見積金額(税抜) 第２回見積金額(税抜) 備　考

1 550,000円
入札金額に10％に相当する額
を加算した金額で落札した。

605,000円

2 590,000円

3 600,000円

4 632,000円

5 650,000円

6 690,000円

7 辞退

8 辞退

9 辞退

わかば

㈱栄華商会

㈱エクステリア竹内

南山造園㈲

㈱あさひ工務店

小野田造園

㈲アサヒテック

㈱木下造園土木

播美造園

北野中地区高木植栽工事

見 積 結 果 表

施行者印



予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

ランダム係数　　　　 　　　　　

［見積合せによる随意契約］ 立会者印

令和6年12月18日

9時00分

工事番号

赤穂市 東有年 地内 教－11

№ 入札者氏名 第１回見積金額(税抜) 第２回見積金額(税抜) 備　考

1 1,125,000円
入札金額に10％に相当する額
を加算した金額で落札した。

1,237,500円

2 1,250,000円

三協防災㈱

㈱播州商会

有年中学校非常放送設備修繕工事

見 積 結 果 表

施行者印



予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

ランダム係数　　　　 　　　　　

［見積合せによる随意契約］ 立会者印

令和6年12月18日

9時00分

工事番号

赤穂市 浜市 地内 教－12

№ 入札者氏名 第１回見積金額(税抜) 第２回見積金額(税抜) 備　考

1 1,020,000円
入札金額に10％に相当する額
を加算した金額で落札した。

1,122,000円

2 1,230,000円

坂越中学校体育館自動火災報知設備修繕工事

見 積 結 果 表

施行者印

三協防災㈱

㈱播州商会



予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

ランダム係数　　　　 　　　　　

［見積合せによる随意契約］ 立会者印

令和6年12月18日

9時00分

工事番号

赤穂市 御崎 地内 水－64

№ 入札者氏名 第１回見積金額(税抜) 第２回見積金額(税抜) 備　考

1 2,400,000円
入札金額に10％に相当する額
を加算した金額で落札した。

2,640,000円

2 1,890,000円 最低制限価格を下回ったため
失格

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

㈱三木組

㈱目木組

㈱山本設備

㈱三美

㈱リングユニオン

㈲馬場組

㈲大平工業所

㈱西原管工設備

御崎加圧所電磁流量計取替工事

見 積 結 果 表

施行者印



予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

ランダム係数　　　　 　　　　　

［見積合せによる随意契約］ 立会者印

令和6年12月18日

9時00分

工事番号

赤穂市 木津 地内 土－30

№ 入札者氏名 第１回見積金額(税抜) 第２回見積金額(税抜) 備　考

1 312,000円
入札金額に10％に相当する額
を加算した金額で落札した。

343,200円

2 370,000円

3 420,000円

4 500,000円

5 840,000円

6 辞退

7 辞退

8 辞退

緊急支障木撤去外（その３）業務委託

見 積 結 果 表

施行者印

小野田造園

㈱あさひ工務店

㈱木下造園土木

播美造園

わかば

㈱栄華商会

㈱エクステリア竹内

南山造園㈲


